
ZL 01 OPR 2 Zemní a bourací práce

ZL 02 OPR 1 Změna sanačních prací - dodatečná sanace zdiva

ZL 03 Změna velikosti okna D/22

ZL 04 OPR 4 Změna skladeb podlah - FERMACELL

ZL 05 OPR 1 Úprava krovu

ZL 06.1 připr. Podkladní betony - příčky

ZL 06.2 Demolice, příčky, dozdívky

ZL 07 přípr. Doplnění kanalizace

ZL 08 přípr. Střešní průchodky ERGO

ZL 10 přípr. Dětská sedací souprava - doplnění 2 kpl

ZL 12 přípr. MaR

ZL 13 přípr Dělící příčky dětských WC

ZL 14 přípr. Markýzorolety a makýzy

ZL 15 přípr. Elektro - hromosvod

ZL 16 OPR 4 Terasa

ZL 17 přípr. Samozavírače

ZL 19 připr. Obložení v tělocvičně

ZL 20 přípr. Požární roleta na okno D22 1ks

ZL 21.1-5 přípr. Elektro SILNO+SLP více a méněpráce

ZL 24 přípr. Protipožární klapky

ZL 25 přípr. Změna vnitřních žaluzií  za látkové rolety

ZL 26 Omítky vnitřní - nadspotřeba

ZL 29 Čistící prostředky Gastro

ZL 30 Dřez pro m.č. 1.33 Prádelna

ZL 31 Vlajkové stožáry

ZL 32 Autonomní hlásič a detektor kouře

ZL 36 Nátěr ock. Schodiště do tělocvičny

ZL 38 Změna dlažby okap. chodníku na 50x50x5

ZL 39 Změna půdního výlezu

ZL 41 Změna světlovodů

ZL 42 Doplň elektromag.D13L

ZL 43 Odpořet T10 a OV24

ZL 09 zrušen

ZL 11.1-6 přípr. SDK strop. Telocvična + podhled 1.NP

ZL 18 přípr Revizní dvířka SDK

ZL 22 přípr. Ostatní VCP a MP

ZL 23 přípr. 
Zazdění otvoru do prostoru s potrubím a ocelové 
dveře 80/200 + ost.stav. práce

ZL 27 Přechodová lišta povlakových podlah

ZL 28.1-9. UT+ ZTI VCP

ZL 33 Komíny

ZL 34 Soklíky

ZL 35 Zámečnické výrobky

ZL 37 Helikální výztuž - chodba krčku tělocvičny opr.2

ZL 40 Dvorní část

ZL44 Zídka k MŠ + podklad pod dopravní hřiště

ZL45 ASŘ - Parkoviště před MŠ

ZL46 Odpočet prahů. Přípočet přech. Lišt

ZL47 Venkovní omítky, podhozy

ZL48 Odpočet kování Z/07

SUMA -10 464 018,49 12 582 543,88 66 617 525,39 

ROZDÍL VP A MP

Absolutní hodnota

Původní cena díla bez DPH 64 499 000 Kč

DPH 21 % 13 544 790 Kč

Celková cena díla vč, DPH 21% 78 043 790 Kč

Nová cena díla celkem bez DPH 66 617 525,39 Kč

DPH 21% 13 989 680 Kč

Nová cena díla celkem vč. DPH 21% 80 607 206 Kč

V Brně dne 25.11.2022 Ing Ondřej Ličman

Rekapitulace změnových listů - Komenského 211, Bučovice

2 118 525 Kč

číslo změny

základní smlouva bez DPH

Změnový list snížení ceny bez dopadu do cenyzvýšení ceny

D
O

D
A

T
E

K
 č

. 4

23 046 562 Kč

D
O

D
A

T
E

K
 č

. 2
D

O
D

A
T

E
K

 č
. 3


